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Description technique

Lourd boitier zinc passivé en tdle d'acier

Protégé contre la poussiéere et I'eau en téte
pivotante étanche

Sans entretien graisse permanente de remplissage
dans la téte de fourche, zingué

Spezial téte pivotante avec double chemin de billes

Triple-téte boulonnée a la fourchette

/REACH _/RoHS

Y\ compliant Y compliant
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Caractéristiques techniques

Diametre @]

Largeur de voie

=

Hauteur totale
Déport
Dimensions de la platine

Diameétre des trous de fixation

O 0« @

Entraxe des trous de fixation

Capacité de charge

Poids

Roue

Pneu polyamide de couleur naturelle

Roulement a rouleaux

GROUPE, Colson Rollen GmbH , Industriestrale 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

100 mm

45 mm

148 mm

48 mm
138x109 mm

11 mm

105x75/80 mm
500 kg

2433 g
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